
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/11 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 6 kwietnia 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2011 rok. 

Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) - Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 
- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   7 220 7 220 

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 500 6 500 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 5 000 5 000 

§  4270  Zakup usług remontowych  5 000  5 000 

Rozdz. 80110 Gimnazja - 1 500 

§  4300  Zakup usług pozostałych  -  1 500 

Rozdz. 80146 Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 1 500 - 

§  4300  Zakup usług pozostałych  1 500  - 

Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 720 720 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 720 720 

§  3240  Stypendia dla uczniów  720  720 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

  

 Prezydent Miasta Pruszkowa: 

Jan Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8637


		2013-07-29T15:45:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




